
Uchwała Nr XV/315/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 18 grudnia 2003 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/10/2002 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 29
listopada 2002 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Jastrzębie

Zdrój

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22
marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z
późn. zm.) oraz § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003 r. w sprawie
zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych
zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach
marszałkowskich (Dz.U. z 2003 r. Nr 33, poz. 264)

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§ 1

W uchwale Nr II/10/2002 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 29 listopada 2002 r. w
sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój wprowadza się
następujące zmiany:

§ 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

4. “Dodatek specjalny w wysokości 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i
dodatku funkcyjnego.

po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

5. “Dodatek, o którym mowa w pkt 4 przyznaje się począwszy od dnia 19 listopada
2003 r.”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Kinga Czakon
Data opublikowania: 12.01.2004 15:36



Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 186


